
COMUNE DI MASER - 31010 Maser (TV) - Piazzale Municipio, 1 - www.comune.maser.tv.it 
PEC: comune.maser.tv@pecveneto.it - Codice Fiscale 83002690267 - P. IVA 01179650260 

Responsabile Area Affari Generali e Servizi alla Cultura ed alla Persona:  dott.ssa Anna GRITTI - e-mail: segreteria@comune.maser.tv.it – tel 0423 923155 

 

 
ORDINANZA N. 98/2024   

AVVISO 
 

 
CONSIDERATA la necessità di provvedere all’esumazione ordinaria delle salme inumate nel 
campo comune del Cimitero di MASER che hanno completato il turno ordinario di inumazione, 
identificate come segue: 
CIMITERO DI MASER 

   
N.PLANIMETRIA SETTORE DEFUNTO D.NASCITA D.MORTE 

101 B BASSO MARIA 1912 1998 

112 B SCONOSCIUTO     

115 B 
MARTIGNAGO 
ANTONIETTA 1904 1992 

122 B MAZZOCATO ARDUINO 1908 1992 

123 B GARIONI MARIA 1896 1986 

124 B SCONOSCIUTO     

125 B SCONOSCIUTO     

126 B 
MARTIGNAGO M. 
ASSUNTA 14081904 19/10/1986 

127 B 
GALLINA ROSA in 
GALLINA 09/04/1900 06/06/1976 

128 B GALLINA AMEDEO 30/04/1900 26/05/1976 

129 B GALLINA ANTONIA 16/11/1886 17/03/1975 

130 B 
PELLIZZON ANGELA           
COLLA MARIA 

23/03/1927   
01/05/1895 

03/12/2005   
30/04/1974 

131 B NOAL AGNESE in DE ZEN 21/01/1925 15/04/1974 

132 B PICCOLO ANGELO 1886 1973 

133 B GALLINA FRANCESCO 17/09/1896 26/12/1973 

134 B DALLA ROSA GIUSEPPE 1891 1967 

135 B SILVESTRI MARIA 1908 1986 

136 B BORDIN AMABILE 1895 1964 

mailto:segreteria@comune.maser.tv.it


COMUNE DI MASER - 31010 Maser (TV) - Piazzale Municipio, 1 - www.comune.maser.tv.it 
PEC: comune.maser.tv@pecveneto.it - Codice Fiscale 83002690267 - P. IVA 01179650260 

Responsabile Area Affari Generali e Servizi alla Cultura ed alla Persona:  dott.ssa Anna GRITTI - e-mail: segreteria@comune.maser.tv.it – tel 0423 923155 

 

137 B GALLINA ALBERTO 19/11/1892 12/05/1971 

138 B 
BITTANTE CATERINA 
ved. BASEGGIO 22/02/1895 12/04/1971 

139 B MARCOLIN ELVIRA 03/06/1906 16/02/1971 

140 B POLLONI PRIMO     

141 B VETTOR GIUSEPPINA     

 
ORDINA 

 

di procedere presumibilmente dopo il 15 gennaio 2025 ed entro il 30 aprile 2025, all’esumazione 
ordinaria delle salme tumulate nel Cimitero di Maser, come individuate nell’elenco sopra riportato, 
e che hanno completato il periodo ordinario di inumazione sopra descritto, in conformità a quanto 
stabilito dal D.P.R. 10.09.1990, n. 285 e della vigente normativa. 
 

AVVISA 
 

- che in mancanza di indicazioni da parte dei parenti entro la data del 15/01/2025, il Servizio 
Custodia del Cimitero provvederà d’ufficio a raccogliere i resti mortali che saranno 
provvisoriamente posti in idonei contenitori chiusi recanti l’indicazione del nome, cognome, date di 
nascita e di morte del defunto e conservati in deposito presso il cimitero comunale per 120 giorni 
consecutivi decorrenti dalla data di esumazione. Trascorso tale termine, senza che siano state 
fornite dai soggetti aventi titolo, indicazioni relative al trattamento dei resti mortali, i resti 
medesimi verranno definitivamente posti nell’ossario comunale; 
- che le esumazioni saranno eseguite nei giorni stabiliti anche in assenza di parenti o congiunti; 
- che le spese per l’esumazione, per l’eventuale concessione delle cellette ossari, per la 
deposizione dei resti nel luogo richiesto dai parenti, oltre ad eventuali diritti accessori, sono a 
carico dei richiedenti, secondo le prescrizioni dettate dalla Giunta Comunale; 
- che se il cadavere esumato non si trova in condizioni di completa mineralizzazione, esso verrà 
avviato per l’inumazione in campo comune previa apertura della cassa di zinco, oppure potrà 
essere avviato alla cremazione, previo assenso degli aventi diritto, con spese a loro carico; 

INVITA 
pertanto le persone interessate a presentare, entro il 15.01.2025, presso l’Ufficio di Polizia 
Mortuaria : 
- le domande per la tumulazione degli eventuali resti mortali in loculo o celletta ossario e richiesta 
di ogni altra informazione;  
- le richieste di permesso a ritirare lapidi, croci ed altri pii ricordi infissi sui tumuli dei defunti;  
Le lapidi, le croci ed altri pii ricordi infissi sui tumuli, non ritirati entro il suddetto termine, 
resteranno di proprietà del Comune. 
Maser, 29 ottobre 2024 
                     Il Responsabile 

       dell’Area Affari Generali, 
Servizi alla Cultura e alla Persona 

                   dott.ssa Anna GRITTI 
   firma omessa ai sensi dell'art.3 Dlgs 39/1993 

 

 

mailto:segreteria@comune.maser.tv.it

	AVVISO
	ORDINA
	AVVISA
	INVITA



